
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/599/

Código da publicação: 599

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 03:25:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 29323/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Contratação de empresa para organização e execução de escolinhas esportivas no Município de
Imigrante, com oferta mínima, de 14 horas/aula semanais, compreendendo aulas de futsal, futebol
de campo, sete, vôlei e basquete, conforme a demanda, além de preparação física, e do
acompanhamento em competições fora do município, organização de torneios e campeonato internos
de futsal/sete/campo da escolinha de esportes de Imigrante.
Resumo:
Contratação de empresa para organização e execução de escolinhas esportivas no Município de
Imigrante, com oferta mínima, de 14 horas/aula semanais, compreendendo aulas de futsal, futebol
de campo, sete, vôlei e basquete, conforme a demanda, além de preparação física, e do
acompanhamento em competições fora do município, organização de torneios e campeonato internos
de futsal/sete/campo da escolinha de esportes de Imigrante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2025 00:00:00 Extrato de Ratificação e Homologação.pdf Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/599/pcontratacao-de-empresa-para-organizacao-e-execucao-de-escolinhas-esportivas-no-municipio-de-imigrante-com-oferta-minima-de-14-horasaula-semanais-compreendendo-aulas-de-futsal-futebol-de-campo-sete-volei-e-basquete-conforme-a-demanda-alem-de-preparacao-fisica-e-do-acompanhamento-em-co/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca13092dcfe632294d8e73d69aee7ec8.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
05/02/2025 00:00:00 Termo de Homologação.pdf Baixar

20/01/2025 00:00:00 Errata_Retificação de Info (2024 p- 2025).pdf Baixar

20/01/2025 00:00:00 Aviso de Contratação Direta nº 006_2024.pdf Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4a36b990f4f586507e460b53be0b066.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82d5132cab71d904d4ed1fe68d0b2923.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e97f5d14b5cc9c93879eeb8cfa9b5bb8.pdf

